
О признании утратившим силу постановление от 29 апреля 2016 г.  №8/3-1 «Об утверждении Положения о собраниях (сходах) граждан Назрановского муниципального района

№16/1-1 от 28.04.2017г.

      

  

   СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

         

  

Постановление

  

  

  

                                                                          
28 апреля 2017 г.                                                             
                 №16/1-1

  

 1 / 3



О признании утратившим силу постановление от 29 апреля 2016 г.  №8/3-1 «Об утверждении Положения о собраниях (сходах) граждан Назрановского муниципального района

  

                                       .                                                         

  

«О признании утратившим силу постановление от 29 апреля 2016 г.  №8/3-1 «Об
утверждении Положения о собраниях (сходах) граждан Назрановского
муниципального района.

  

  

В соответствии с Протестом прокуратуры Назрановского муниципального района от
23.03.2017 №1-29-2017, Совет местного самоуправления
Назрановского муниципального района 

  

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Признать утратившим силу постановление Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района от 29 апреля 2016 №8/3-1 «Об утверждении
Положения о собраниях (сходах) граждан Назрановского муниципального района.   

  

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района

 2 / 3



О признании утратившим силу постановление от 29 апреля 2016 г.  №8/3-1 «Об утверждении Положения о собраниях (сходах) граждан Назрановского муниципального района

А.Я. Дударова. 

  

  

  

  

Глава Назрановского 

  

муниципального района                                                      
    И.А. Лотыров

  

  

Председателя Назрановского 

  

районного Совета                                                            
             М.Э. Костоев

 3 / 3


